para recargas mensais, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência, para atender às
necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Campestre do Maranhão/MA.;
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 002/2025, nos termos da Lei nº
14.133/2021.; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 380.013,99 (trezentos e oitenta mil, treze reais e
noventa e nove centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado na forma dos arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0039.2084.0000 – Manutenção dos Serviços Administrativos;

[...]

com velocidades de até 700 Mbps e 150 Mbps, incluindo IP fixo, destinados ao atendimento das
necessidades operacionais e administrativas do SAAE de Campestre do Maranhão/MA.;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 001/2026, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021.; VALOR MENSAL: R$ 599,94 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa e quatro
centavos); VALOR GLOBAL: R$ 7.199,28 (sete mil cento e noventa e nove reais e vinte e oito
centavos); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0039.2084.0000 – Manutenção dos Serviços
Administrativos; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

[...]

emissão simultânea de faturas, recebimento de contas, bem como implantação e treinamento,
destinados ao atendimento das necessidades operacionais e administrativas do SAAE de Campestre
do Maranhão/MA.MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 002/2026, com
fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.VALOR GLOBAL: R$ 21.858,60 (vinte e
um mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos).VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados da data de assinatura do contrato; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.122.0039.2084.0000 – Manutenção dos Serviços Administrativos; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica; DATA DA ASSINATURA:

[...]

sistema integrado de contabilidade, para atender às necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
– SAAE de Campestre do Maranhão/MA.MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 003/2026, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.; VALOR
GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura
do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:; 04.122.0039.2084.0000 – Manutenção dos Serviços
Administrativos;; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.; DATA DA
ASSINATURA:

[...]

aquisição de material de limpeza em geral, para atender às necessidades operacionais e
administrativas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Campestre do Maranhão/MA.;
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 004/2026, com fundamento no
art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.; VALOR GLOBAL: R$ 23.270,18 (vinte e três mil,
duzentos e setenta reais e dezoito centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de
assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:; 04.122.0039.2084.0000 – Manutenção dos
Serviços Administrativos;; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.; DATA DA ASSINATURA: 23 de